
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ST CLAR DE RIVIERE-COLLEGE PAULIN MURET Ligne N° : S2176
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2GO Transporteur : Km en charge : 19,0 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

SAINT-CLAR-DE-RIVIERE
1. Lanauze 07:32
2. Ch Gare/Stade 07:37
3. ABCDn0383 La Ruette 07:39
4. Parking Ecoles/R Cèdres 07:43
5. Ch Piton 07:47
6. ABCDn1666 Bartichoun 07:51

LABASTIDETTE
7. _Cabanac 07:55
8. _Denton 07:56

MURET
9. Collège Louisa Paulin 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ST CLAR DE RIVIERE-COLLEGE PAULIN MURET Ligne N° : S2176
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2GO Transporteur : Km en charge : 20,0 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

MURET
1. Collège Louisa Paulin 13:30 17:10

LABASTIDETTE
2. _Denton 13:44 17:24
3. _Cabanac 13:45 17:25

SAINT-CLAR-DE-RIVIERE
4. Ch Gare/Stade 13:51 17:31
5. ABCDn0383 La Ruette 13:52 17:32
6. Parking Ecoles/R Cèdres 13:57 17:37
7. Ch Piton 13:59 17:39
8. ABCDn1666 Bartichoun 14:01 17:41
9. Lanauze 14:03 17:43


